2025年６月 25日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

コブクロの名曲が紡ぐ感動のミュージカル朗読劇

「コブクロ JUKE BOX reading musical“FAMILY” vol.２」

チケプラにて先行受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

り電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（所在地：東京都

渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、2025年７月 30 日（水）～2025年８月 10 日（日）に開催される『コ

ブクロ JUKE BOX reading musical“FAMILY” vol.２』にて「チケプラ電子チケット」・「チケットトレー

ド」が採用、チケット先行を開始しましたので、下記の通りお知らせします。

記

■コブクロの名曲が紡ぐ感動のミュージカル朗読劇、待望の第２弾！

小渕健太郎（G＆Vo）、黒田俊介（Vo）によるボーカルユニット「コブクロ」の名曲に乗せて物語を描くミュ

ージカル朗読劇『コブクロ JUKE BOX reading musical “FAMILY”』。本作は 2024 年７月に初上演され、大

好評のうちに幕を閉じました。そして今回、新たなキャストを迎え 2025 年７月に第２弾が上演されることが

決定。

本作は人生の一場面一場面をコブクロの楽曲とともに描き出す、心温まるストーリー。2024 年の初演では、32

名のキャストがそれぞれのアプローチで物語を紡ぎ、新たな感動を届けました。

企画・脚本・演出は、前回に引き続きクリエイター集団「yorimicchi（よりみっち）」が担当。各公演、日替

わりの男性キャスト２名が、コブクロの楽曲に乗せたミュージカル朗読劇に挑みます。

＜公演詳細＞

日程：2025年７月 30日（水）～８月 10日（日）

会場：紀伊國屋サザンシアターTAKASHIMAYA

楽曲提供：コブクロ

企画・脚本・演出：yorimicchi

出演：

※日替わりキャスト 24名

※出演日順（出演日内、50音順）

中桐聖弥/東山義久

塩田将己（SHOW-WA） /松岡卓弥（MATSURI）

大友至恩/新里宏太

唐橋 充/チャンへ

内藤大希/矢田悠祐

小西成弥/佐藤信長

田鶴翔吾/福澤希空（WATWING）

spi/福井巴也

髙橋 颯（WATWING） /YUKI （MADKID）

高橋怜也/山田健登

今牧輝琉/手島章斗

◼料金

全席指定：9,300 円（税込）

※当日の座席の変更・返金対応など一切行えません。予めご了承いただいたお客様のみご購入ください。

※未就学児入場不可

◼キャスト FC先行

６月 10日（火）12:00〜６月 14 日（土）23:59

※各キャスト先行はファンクラブ会員の方が対象となります。

※先行実施有無等の詳細は各キャストのファンクラブにてご確認ください。

◼オフィシャル先行

６月 11日（水）12:00〜６月 16 日（月）23:59

◼チケプラ先行

６月 17日（火）12:00〜６月 23 日（月）23:59

◼プレイガイド 2次先行

６月 24日（火）12:00〜６月 30 日（月）23:59

◼一般発売（先着）

７月５日（土）10:00〜

受付・チケットに関するお問い合わせ：チケプラ https://help.tixplus.jp/（営業時間 平日 11:00～

18:00）

≪公式サイト≫https://s-size.co.jp/stage-info/stage/kobukuro-jbm_vol2/

≪主催≫

コブクロ JUKE BOX reading musical“FAMILY”製作委員会

https://help.tixplus.jp/
https://s-size.co.jp/stage-info/stage/kobukuro-jbm_vol2/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/